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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

 جنایت هولناک 
پس از مرگ برادر دوقلو

مردی آمریکایی که پس از مرگ برادر دوقلویش دچار 
توهمات عجیبی شده بود به اتهام قتل بی‌رحمانه زنی جوان 

دستگیر شد.
به گزارش همشهری به نقل از میرر، ساعت 5:30 بعدازظهر 
دوشنبه گذشته به وقت محلی، پلیس ایالت تنسی آمریکا 
در جریان کشف جسد زنی به‌نام آلیسا لوکیتس 34ساله در 
منطقه گرین‌وی‌میل قرار گرفت. ماموران پس از حضور در این 
منطقه جنگلی با جسد غرق خون زنی جوان که به ضرب گلوله 
کشته شده بود، مواجه شدند. یکی از شاهدان گفت که درست 
قبل از اینکه صدای گلوله شنیده شود، فریاد زنی را شنیده بود 
که از مردم کمک می‌خواست و فریاد می‌زد: »او می‎خواهد به 
من تجاوز کند.«  شاهد دیگری هم گفت که بعد از شنیدن 
صدای گلوله، فردی را با لباس‌های خون‌‌آلود دیده که با سرعت 
و هراسان می‌دوید، خود را به‌خودروی خاکستری‌‌رنگی 
رساند و سوار بر آن از محل دور شد. او شماره پلاک خودروی 

خاکستری‌رنگ را در اختیار پلیس قرار داد.
بر اساس گزارش پلیس، در بررسی دوربین‎های نظارتی 
مشخص شد که وقتی آلیسا )مقتول( در حال قدم زدن 
 در پیاده‌راه پارک ‌جنگلی بوده، مردی از میان خودروهای

پارک شده بیرون آمده و به تعقیب او پرداخته است.
در ادامه قاتل 29ساله که پل پارک نام دارد در خانه‌اش 
دستگیر شد. او به قتل زن جوان اعتراف کرد و گفت: 3سال 
پیش برادر دو قلویم را از دست دادم. او ناگهان خودکشی کرد 
و بعد از مرگ او، همیشه با توهمات شومی دست و پنجه نرم 
می‌کردم؛ توهماتی که از من می‌خواستند جان آدم‌ها را بگیرم.

او ادامه داد: روز حادثه وقتی از خانه بیرون آمدم، افکار شوم باز 
هم به ذهنم هجوم آوردند. برای همین به پارک جنگلی رفتم و 
با دیدن مقتول او را به قتل رساندم.  با اعتراف قاتل روانی  وی 

قرار است به‌زودی در دادگاه حاضر شود.

 4قربانی در حادثه انفجار 
کوره  چدن‌سازی

 پس از گذشت 3روز از حادثه انفجار و آتش‌سوزی در 
شرکت چدن‌سازی کاشان، شمار قربانیان این حادثه به 

4نفر افزایش پیدا کرد.
به گزارش همشهری، این حادثه عصر روز سه‌شنبه، 
24مهرماه در کوره ذوب کارخانه چدن‌سازی در شهرک 
صنعتی امیرکبیر کاشان اتفاق افتاد. به‌دنبال این حادثه 
2تیم عملیاتی از آتش‌نشانی شهرک صنعتی امیرکبیر 
در کمتر از 5دقیقه و تیم‌های ایستگاه‌های شماره ۱ و ۴ 
سازمان آتش‌نشانی کاشان نیز در کمتر از ۱۱دقیقه خود 
را به محل حادثه رساندند و تلاش‌ها برای اطفای حریق و 

امدادرسانی به حادثه دیدگان را آغاز كردند.
سیدمصطفی محتشمیان، مدیرعامل آتش‌نشانی کاشان 
در توضیح این حادثه گفت: آتش‌نشانان پس از رسیدن 
به محل حادثه به‌علت شرایط خاص آتش، از فوم‌های 
شیمیایی مخصوص آتش‌نشانی برای مهار حریق استفاده 
کردند و سرانجام موفق به مهار آتش شدند. او ادامه داد:‌ 
در این حادثه 6نفر در محل کوره و 4نفر در طبقه بالای 
کارگاه به‌علت شعاع حدود ۴۰متری با حرارت ۲هزار و 
۵۰۰درجه‌ای مصدوم شدند که تاکنون 4نفر از آنها فوت 

شده‌اند.
او درباره علت وقوع این حادثه گفت:‌ علت انفجار کوره یک 
سلسله عوامل و اتفاق‌های به‌هم پیوسته‌ و غیرعمدی بوده 
است که با توجه به اینکه تمام موارد ثبت شده ابتدا برق 
شهرک صنعتی، بدون اقدامی از جانب مدیریت توزیع برق 
کاشان قطع مي‌شود و سپس سیستم اتوماتیک ژنراتور 
دیزل پس از ۳۰ثانیه قطعی وارد مدار مي‌گردد و ژنراتور 
۹ تا ۱۰دقیقه فعال مي‌شود اما با وجود یک مشکل و خطا، 
ژنراتور حدود 5 تا ۶دقیقه از مدار خارج مي‌گردد. اپراتور با 
اطلاع از این مشکل بلافاصله آن‌ را از حالت اتوماتیک خارج 
کرده و به‌صورت دستی روشن می‌کند که این کار، بیش 
از ۹۰ثانیه زمان می‌‌برد و تمام لوله‌های کوره و به‌عبارتی 
سیستم خنک‌کننده آن ذوب می‌شود. به‌محض روشن 
‌شدن ژنراتور به‌صورت دستی توسط اپراتور، آب وارد 
سیستم و داخل کوره می‌شود و تبدیل به بخار مي‌گردد و 

در نتیجه باعث انفجار می‌شود.
براساس این گزارش کارشناسان کمیته علت‌یاب در حال 

بررسی علت وقوع این حادثه هستند. 

آن سوی مرز

حادثه

داخلی

 زورگیران پارک سرخه‌حصار 
در دام پلیس

پسر جوان با همدستی جوان افغان با چاقو و قمه از دختران 
و پسران جوان در پارک سرخه‌حصار زورگیری و گاهی 
آنها را با چاقو مجروح می‌کرد، اما سرانجام دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، تحقیقات برای دستگیری این دو 
زورگیر خشن از حدود ‌6ماه قبل توسط پلیس آغاز شد. 
ماجرا از این قرار بود که چند دختر و پسر جوان برای تفریح 
به پارک سرخه‌حصار در شرق تهران رفته بودند که 2مرد 
جوان که چاقو و قمه در دست داشتند، سر رسیدند و با 
تهدید دست به زورگیری خشونت‌آمیزی زدند. دزدان طلا 
و جواهراتی را که همراه آنها بود، گرفتند و حتی گوشواره‌ها 
را از گوش‌هایشان کشیدند و درحالی‌که چند نفر از جوانان 

را مجروح کرده بودند، فرار کردند.
به‌دنبال این حادثه تحقیقات پلیس برای شناسایی 
زورگیران آغاز شد. در ادامه، افراد دیگری نیز به شاکیان 
این پرونده اضافه شدند. آنها نیز با اعلام مشخصات این 
دو زورگیر مدعی شدند وقتی برای تفریح به پارک 

سرخه‌حصار رفته بودند طعمه زورگیری‌شان شده‌اند.
آخرین طعمه زورگیران، دختر و پسری جوان بودند که 
در محلی خلوت در پارک توسط 2 زورگیر قمه‌به‌دست 
غافلگیر شده بودند. آنها به‌زور وسایل باارزش دختر و 
پسر جوان ازجمله جواهرات دختر را سرقت کرده و در 
حال فرار بودند که با داد و فریاد و درخواست کمک آنها 
چند نفر از شهروندان متوجه ماجرا می‌شوند و تلاش 
می‌کنند زورگیران را دستگیر کنند. در این کشمکش 
مردم موفق شدند یکی از زورگیران را دستگیر کنند، 
اما دومین نفر که از اتباع افغانستان بود موفق به فرار 
شد. متهم در اعترافاتش گفت:‌ من و همدستم هر دو 
بیکار بودیم و اعتیاد داشتیم. یک روز به‌طور اتفاقی در 
پارک با یکدیگر آشنا شدیم و تصمیم گرفتیم 
دست به سرقت بزنیم. دو نفری به 
جاهای خلوت پارک می‌رفتیم و از 
دختران و پسران جوان زورگیری 
می‌کردیم و با این شگرد بیش از 
10فقره سرقت انجام داده‌ایم. 
در شرایطی که تحقیقات 
از این متهم ادامه داشت 
مأموران پی بردند زورگیر 
افغان در شرایطی که در یک 
درگیری خیابانی مصدوم 
شده بود، دستگیر شده است. 
به این ترتیب وی نیز تحت 
بازجویی قرار گرفت و به 
زورگیری‌های خشن در 
پارک سرخه‌حصار اعتراف 
کرد. هم‌اکنون 2متهم در 
بازداشت به‌سرمی‌برند و 
تحقیقات برای کشف 
جرائم احتمالی‌شان 

ادامه دارد.

 پایان تلخ درگیری
 صاحب‌خانه و مستأجر

درگیری صاحب‌خانه و مستأجر پایان تلخی داشت و با مرگ 
هولناک مستأجر به پایان رسید. به‌گزارش همشهری، ظهر 
روز پنجشنبه به بازپرس کشیک دادسرای امور جنایی تهران 
خبر رسید که پیکر بی‌جان مردی در حیاط خانه‌اش در جنوب 
شهر کشف شده است. دقایقی از این خبر می‌گذشت که تیم 
بررسی صحنه جنایت راهی محل حادثه شدند و تحقیقات در 
این‌باره آغاز شد. شواهد اولیه حاکی از این بود که متوفی بر 
اثر سقوط از ارتفاع جانش را از دست داده و پیش از این حادثه 
نیز با صاحب‌خانه خود درگیر شده بود. این اطلاعات احتمال 
وقوع قتل را تقویت می‌کرد. در این شرایط بود که صاحب‌خانه 
تحت بازجویی قرار گرفت. او درباره درگیری‌ با مستأجرش 
گفت:‌ این مرد بیکار بود و اجاره خانه‌اش عقب افتاده بود. 
چند مرتبه با او صحبت کرده بودم و آخرین بار چند دقیقه 
قبل از حادثه با او درباره اجاره عقب افتاده‌اش حرف زدم اما او 
عصبانی شد و برایم چاقو کشید. در این درگیری موفق شدم 
چاقو را از دستش بگیرم و او را آرام کنم. درحالی‌که دعوا 
تمام‌شده بود برای انجام کارهای شخصی‌ام از خانه بیرون 
رفتم اما وقتی برگشتم جسد او را دیدم که وسط حیاط افتاده 
است و همان موقع با پلیس تماس گرفتم. در شرایطی که 
شواهد نشان می‌داد متوفی پیش از این نیز سابقه خودکشی 
داشته، مأموران به بررسی تصاویر ضبط شده توسط 3دوربین 
مداربسته این خانه پرداختند. این تصاویر نشان می‌داد که بعد 
از اینکه صاحب خانه از آنجا بیرون رفت مستأجر به پشت بام 
رفته و با انگیزه‌ای نامعلوم خودش را به حیاط انداخته است. 
بازبینی این تصاویر فرضیه قتل را از بین برد و کارآگاهان به 
این نتیجه رسیدند که متوفی خودخواسته به زندگی‌اش پایان 
داده است. به همین دلیل تحقیقات برای روشن شدن انگیزه 
این مرد از خودکشی ادامه دارد و پیکر وی با دستور بازپرس 

جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

3قاچاقچی که از طریق فضای مجازی اقدام 
به فروش موادمخدر می‌کردند دستگیر شدند.

به گزارش همشهری، مأموران پلیس فتای 
پایتخت در جریان رصد و پایش فضای 
مجازی متوجه تعداد زیادی صفحه‌هاي 
مجازی شدند که در آنها انواع موادمخدر و 
قرص‌های روانگردان تبلیغ می‌شد. در این 
میان گردانندگان برخی از این صفحات 
اقدام به فروش نيز می‌کردند که براساس 
اطلاعات به‌دست آمده از سوی پلیس، تعداد 

آنها 10نفر بود. در ادامه تحقیقات معلوم شد 
که برخی از این افراد کلاهبردار هستند؛ یعنی 
به دروغ مدعی شده بودند که مواد‌مخدر 
می‌فروشند و بعد از اینکه مشتریان‌شان مبلغ 
درخواستی برای خرید مواد را به‌حساب آنها 
واریز می‌کردند، دیگر پاسخ آنها را نمی‌دادند 
و دست به کلاهبرداری می‌زدند. سرهنگ 
داود معظمی‌گودرزی، رئیس پلیس فتای 
تهران گفت: با این حال در ادامه تحقیقات 
معلوم شد که 3نفر از این افراد فروشنده 

مواد‌مخدر هستند که از طریق فضای مجازی 
و تبلیغات اینستاگرامی مشتریان خود را 
شناسایی می‌کنند. وی ادامه داد: مأموران 
پس از بررسی‌های انجام‌شده موفق شدند 
هویت این افراد و محل زندگی آنها را شناسایی 
کنند و با همکاری پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران، هر سه متهم را در جنوب تهران دستگیر 
کردند. به‌گفته سرهنگ معظمی‌گودرزی، 
در این عملیات بیش از 30کیلوگرم انواع 
موادمخدر و روانگردان کشف شد و تمام 

صفحات مجرمانه که اقدام به تبلیغ و توزیع 
موادمخدر کرده بودند، ازجمله صفحاتی که 
اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، مسدود شدند. 
تحقیقات بيشتر از متهمان همچنان ادامه دارد.

دادسرا
2سال پس از مرگ مردی که اعلام شده بود بر 
اثر سکته قلبی جانش را از دست داده، پیگیری 
خانواده متوفی و تحقیقات پلیس نشان داد که 

همسر او با همدستی مردی غریبه وی را به قتل رسانده است.
به ‌گزارش همشهری، این مرد 45ساله اوایل تابستان سال1401 
یکباره در خانه‌اش واقع در جنوب ‌غرب تهران دچار وضعیت 
وخیمی شد. او که به ‌نظر می‌رسید دچار حمله قلبی شده به 

بیمارستان منتقل شد، اما دقایقی بعد جانش را از دست داد. 
فرزندان متوفی پس از مرگ او با مادرشان زندگی می‌کردند. همه 
تصور می‌کردند که متوفی بر اثر سکته قلبی جان باخته  تا اینکه 
پدر مرد فوت شده پی برد که عروس سابقش با پسر جوانی که 
حدود 10سال از خودش کوچک‌تر است ازدواج کرده. او به این 
ماجرا مشکوک شد و بیشتر در این‌باره تحقیق کرد. شواهدی که 
این مرد به دست آورد حاکی از این بود که عروسش ‌3ماه بعد 
از فوت شوهرش با پسر جوان ازدواج کرده و یک سال بعد هم 
خانه‌شان را عوض کرده‌اند. همه این اطلاعات باعث شد که این 
مرد به ماجرای مرگ پسرش مشکوک شود و به این نتیجه برسد 
که به ‌احتمال زیاد عروس سابقش با همدستی مرد جوان، پسرش 
را به قتل رسانده است. در این شرایط بود که او از عروس سابقش 

به اتهام قتل عمدی شکایت کرد.

حرف‌های ضد‌ونقیض
با این شکایت بازپرس جنایی پایتخت دستور تحقیق از زن جوان 
و شوهر جدیدش را صادر کرد. آنها وقتی تحت بازجویی قرار 
گرفتند ماجرای قتل را به کلی انکار کردند. تحقیقات در این‌باره 
ادامه پیدا کرد تا اینکه پسر جوان در بازجویی‌ها به قتل اعتراف 
کرد و گفت:‌ وقتی با همسر مقتول آشنا شدم، او از من خواست که 

شوهرش را به قتل برسانیم. او هر بار که از شوهرش حرف می‌زد 
از او بد می گفت و من احساس می کردم که باید زن جوان  را 
نجات دهم. به همین دلیل یک شب پنهانی وارد خانه‌شان شدم 
و در نوشیدنی‌اش سیانور ریختم و فرار کردم. بعد فهمیدم که او 
نوشیدنی را خورده و فوت شده است. پسر جوان به مأموران گفته 
بود که سیانور را از مغازه تجهیزات آزمایشگاهی تهیه کرده است، 
اما وقتی مأموران برای تحقیق به این مغازه رفتند، 2 فروشنده 

آنجا گفتند که قرص را به یک زن فروخته‌اند.

متهمان 4نفر شدند
هرچه تحقیقات در این‌باره ادامه پیدا می‌کرد کارآگاهان به 
اطلاعات تازه‌تری در این‌باره دست می‌یافتند. 2 فروشنده 
سیانور که به اتهام فروش سم بازداشت شده بودند در این‌باره 
به کارآگاهان گفتند: زن جوان )همسر مقتول( به مغازه ما آمد 
و 10میلیون تومان به ما داد و 2 قرص سیانور خرید. وقتی از او 
پرسیدیم که می خواهد با قرص ها چه کار کند، او ‌گفت که 
دانشجوی پزشکی است و می‌خواهد راجع به اثرات قرص روی 

گروه‌های مختلف خونی تحقیق کند. 

افشای شوهرکشی با سیانور 2سال پس از جنایت

درحالی‌که کارآگاهان هر لحظه به کشف 
واقعیت نزدیک‌تر می‌شدند زن مقتول بار 
دیگر تحت بازجویی قرار گرفت. او ابتدا ادعا کرد که شوهر 
دومش شوهر اولش را به قتل رسانده، اما در ادامه وقتی 
متوجه شد که پدر و مادر شوهر اولش از او شکایت کرده‌اند و 
درخواست قصاص دارند و از سویی در تلاش هستند تا حضانت 
3فرزندش را از او بگیرند، دچار عذاب وجدان شد و به قتل 

شوهرش اعتراف کرد.
این زن در اعترافاتش گفت: 10سال از ازدواج‌مان گذشته بود 
و 3فرزند داشتیم. با وجود این اختلافات زیادی در زندگی‌مان 
وجود داشت. چند مرتبه تلاش کردم ‌تا طلاق بگیرم، اما 
شوهرم قبول نمی‌کرد و ما دائم دچار کشمکش بودیم. او ادامه 
داد: 2سال قبل تصمیم به قتل شوهرم گرفتم. به مغازه عطاری 
رفته بودم تا سیانور تهیه کنم که فروشنده به من شک کرد و 
قرصی که به من داد فقط باعث مسمومیت و بدحالی شوهرم 
شد. بعد از آن بود که با جوان عطار چند مرتبه صحبت کردم و با 
یکدیگر دوست شدیم. ارتباط مخفیانه ما ادامه داشت تا اینکه 
پیشنهاد دادم شوهرم را بکشیم، اما جوان عطار تلاش کرد من 
را از این کار منصرف کند. او گفت بهتر است با هم فرار کنیم، 
اما من گفتم شوهرم من را خیلی اذیت کرده و باید او را بکشم. 
در این شرایط بود که 2قرص سیانورخریدم و در نوشیدنی حل 
کردم و به شوهرم دادم، بعد که حالش بد شد او را به بیمارستان 
بردیم و او فوت شد. ‌3ماه بعد هم با یکدیگر ازدواج کردیم، اما 
سرانجام رازمان برملا شد. براساس این گزارش، هم‌اکنون 
این زن به اتهام مباشرت در قتل عمدی، جوان عطار به اتهام 
معاونت در قتل و 2فروشنده قرص لوازم آزمایشگاهی هم به 
‌دلیل فروش سیانور در بازداشت به ‌سر می‌برند و تحقیقات 

تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

اعتراف به قتلنکته

زندگی مخفیانه مرد جنایتکار در حالی ادامه داشت که مدتی قبل، 
پرونده این مرد از سوی مرجع قضایی به اداره آگاهی استان فارس 
ارجاع شد و تیمی از کارآگاهان، تحقیقات برای دستگیری این مرد را از سر گرفتند. آنها با 
بررسی‌های تخصصی موفق شدند محل زندگی همسر رامین را شناسایی کنند،  اما هیچ 
اطلاعاتی از شوهرش نبود. کارآگاهان اما در ادامه متوجه یک نکته مهم شدند. همسر رامین 
در این سال‌ها به همراه مردی که از اتباع افغانستان و به بیماری سرطان خون مبتلا بود 
به چند بیمارستان مراجعه کرده بود. عجیب اینکه وی در بیمارستان، مرد افغان را شوهر 

خودش معرفی کرده بود.
کارآگاهان که به ماجرا مشکوک شده بودند، تحقیقات خود را ادامه دادند و فهمیدند مرد 
افغان در حقیقت رامین، یعنی همان قاتل فراری بوده است. بررسی‌ها نشان می‌‌داد که مرد 
جنایتکار برای فرار از دست پلیس، کارت اقامت اتباع را برای خودش جعل کرده و هویتش 
را تغییر داده بود. این در حالی بود که در ادامه تحقیقات معلوم شد که این مرد 64ساله در 
سال1402 بر اثر سرطان جان باخته و همسر و دامادش جسد او را از پزشکی قانونی تحویل 

گرفته و در آرامستانی در اطراف شیراز دفن کرده بودند.
به‌گفته سرهنگ کاووس حبیبی، رئیس پلیس آگاهی استان فارس، در تحقیقات تکمیلی 
مشخص شد که شرور و قاتل فراری پس از اینکه به سرطان خون مبتلا شده با هویت جعلی 
اتباع بیگانه جهت درمان به مراکز درمانی مراجعه و به‌علت وخامت جسمانی فوت و با همان 

هویت جعلی به خاک سپرده شده بود.
وی ادامه داد: با شناسایی محل زندگی مرد جنایتکار، مأموران راهی آنجا شدند و 2قبضه 
اسلحه کلاش و کلت کمری به همراه تعدادی فشنگ که وی در قتل‌ها از آنها استفاده کرده 
بود کشف کردند و به این ترتیب پرونده قاتلی که طی 14سال 7نفر را به قتل رسانده بود، 

بسته شد.

رازی که فاش شدمکث

دستگیری موادفروشان آنلاین

قاتل بی‌رحم که در جریان انتقام‌جویی 
طایفه‌ای 7نفر را طی 14سال به ضرب 
گلوله به قتل رسانده بود، بر اثر ابتلا به 

سرطان جانش را از دست داد.
به گزارش همشهری، شروع این پرونده 
مخوف به دهه60 برمی‌گردد. بین 
سال‌های 1362 تا 1365 اختلافات 
شدیدی بین چند طایفه در یکی از 
روستاهای شهرستان خفر در استان فارس 
به‌وجود آمد که پایانی خونین داشت. 
برسر این اختلافات بود که مردی از یکی 
از طایفه‌ها با شلیک گلوله 2نفر از اعضای 
طایفه مقابل را به قتل رساند و فرار کرد. 
هر چند مرد جنایتکار موفق به فرار شد اما 
برادرش به نام رامین که در صحنه قتل 
حضور داشت از سوی پلیس دستگیر شد.

در ادامه تحقیقات، مأموران موفق شدند 
برادر رامین را که قاتل اصلی بود، دستگیر 
کنند. به این ترتیب هر دو برادر در دادگاه 
محاکمه شدند و قاتل اصلی به قصاص و 
رامین به حبس محکوم شد. مدتی بعد 
به رغم تلاش ریش‌سفیدان برای گرفتن 
رضایت، خانواده مقتولان حاضر به گذشت 
نشدند و برادر رامین پای چوبه ‌دار رفت و 
به جرم قتل 2نفر در ملأعام به دار مجازات 

آویخته شد.

انتقام‌جویی 
رامین تا ماه‌ها بعد از قصاص برادرش در 
زندان بود تا اینکه با توجه به پایان یافتن 
دوران محکومیتش، آزاد شد. او اما از اینکه 
اولیای دم برادرش را نبخشیده و قصاص 
کرده بودند، عصبانی بود و کینه عجیبی از 
طایفه مقابل به دل گرفته بود. برای همین 
تصمیم گرفت نقشه‌ای را که در زندان 

کشیده بود عملی کند.

14سال جنایت 
رامین برای اجرای نقشه‌اش فهرستی از 
افراد طایفه مقابل تهیه کرده بود؛ افرادی 
که به تصور خودش در قصاص برادرش 
نقش داشتند و باعث شدند که او به دار 
مجازات آویخته شود. این مرد با تهیه 
سلاح گرم سراغ افرادی رفت که تصمیم 
به کشتن آنها گرفته بود و به این ترتیب 

جنایات سریالی او شروع شد.
قتل‌هایی که رامین رقم زد، از سال67 
آغاز شد. نخستین قربانی او از بستگان 
خانواده‌ای بود که با اصرار آنها برای 
اجرای حکم، برادر رامین قصاص شده 
بود. مرد جنایتکار با کمین کردن در مسیر 
رفت‌وآمد نخستین قربانی‌اش او را به 
ضرب گلوله به قتل رساند و به کوه‌های 
اطراف شهرستان خفر گریخت؛ جایی 
که به تصور خودش دست کسی به وی 
نمی‌رسید و می‌توانست در آنجا مخفی 
شود. به‌دنبال نخستین جنایتی که این 
مرد رقم زد، پلیس وارد عمل شد، اما هیچ 
سرنخی از مرد جنایتکار نبود. مدتی 
بعد رامین نقشه دومین جنایت را هم 
عملی کرد. او بین سال‌های 1367 تا 
1381، یعنی به‌مدت 14سال دست از 
خونخواهی برنداشت و 7نفر از افرادی 
را که تصور می‌کرد در قصاص برادرش 
نقش داشتند، به ضرب گلوله به قتل 
رساند. او پس از ارتکاب هر جنایت به 
 کوهستان فرار می‌کرد و در محلی نامعلوم

مخفی  می‌شد.

هویت جعلی 
سال‌ها از جنایاتی که رامین رقم زد می‌گذشت. 
او به تصور خودش با قتل 7نفر انتقام مرگ 
برادرش را گرفته بود و چون می‌دانست پلیس 
در تعقیب اوست، تصمیم گرفت با هویت جعلی 
به زندگی خود ادامه بدهد. مرد جنایتکار با تهیه 
کارت اقامت یک تبعه افغانستان و چسباندن 

عکس خودش روی آن، خود را تبعه افغان جا زد 
تا راز مخوفش را مخفی کند. او با هویت جعلی 
به همراه همسر و فرزندانش راهی شیراز شد و 
زندگی مخفیانه‌ای در پیش گرفت، اما در این 
سال‌ها به سرطان خون مبتلا شد و به‌عنوان یک 
تبعه افغان برای درمان، راهی بیمارستان‌های 

شیراز شد.

جواد عزیزی گزارش
روزنامه‌نگار

سرطان، جان قاتل را گرفتسرطان، جان قاتل را گرفت

شهادت مأمور پلیس در درگیری با قاچاقچیان 
قاچاقچیان مواد‌مخدر که قصد انتقال محموله‌ای سنگین را داشتند در درگیری با مأموران یکی از آنها را به 
شهادت رساندند. این حادثه چهارشنبه‌شب  در ایست و بازرسی شهرستان کهنوج رخ داد و قاچاقچیان با 

تیراندازی، یکی از تکاوران به نام یاسین ملایی‌نژاد را به شهادت رساندند.

نجات کوهنورد حادثه‌دیده در درکه
کوهنوردی که در ارتفاعات درکه دچار حادثه شده بود با تلاش تیم هوایی هلال‌احمر نجات پیدا کرد. این حادثه 
روز پنجشنبه در درکه اتفاق افتاده بود و با اعلام آن به تیم زمینی، تیم امداد هوایی نیز با یک بالگرد به‌سوی 

محل حادثه اعزام و موفق شدند کوهنورد حادثه‌دیده را که دچار مصدومیت شدید شده بود، نجات دهند.
انتظامی

نجات

مرد جنایتکار به خونخواهی برادرش 7نفر را در 14سال به قتل رساند


